
Pubblicata sul sito istituzionale il        
05/10/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 42 del Reg. Data  03/10/2017 N. 510  del Reg. Generale

OGGETTO presa d`atto pagamento cartelle esattoriali.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



OGGETTO:  Presa d’atto pagamento cartelle esattoriali.

   VISTA l’intimazione di pagamento n° 059201790068896 55/00 del 26/09/2017 acquisita al protocollo del 
Comune in data 29/09/2017 n° 10319, che intimava ad effettuare il pagamento entro 5 giorni;

    DATO  atto che detta intimazione si riferisce alle sottoelencate cartelle:

- 05920130010073569000                 €     309,31

- 05920130024941138000             €  2.740,55

- 05920150007516035000            €     287,55

- 05920150021346347000            €    189,10

- 05920160010616251001                 €    311,32

- 05920160011060732001           €     205,26

- 05920160017880460000                 €  1.165,55

per complessivi  € 5.208,64;

   CHE al fine di evitare esecuzione forzata con aggravio di spese a carico del Comune si e’ provveduto ad 
emettere immediatamente mandati di pagamenti n° 1047 – 1048 del 02.10.2017;

    RITENUTO pertanto dover provvedere alla regolarizzazione di detti pagamenti;

D E T E R M I N A

1)   DI PRENDERE ATTO che con Mandati n° 1047 di € 1.305,89 e n° 1048 di € 3.902,75 si e’ provveduto
al pagamento delle cartelle esattoriali :

-     05920130010073569000       €      309,31
-     05920130024941138000  €   2.740,55
-     05920150007516035000                        €       287,55
-     05920150021346347000                        €       189,10
-     05920160010616251001                        €       311,32
-     05920160011060732001                       €        205,26
-     05920160017880460000           €      1.165,55

per complessivi € 5.208,64 mediante imputazione della spesa  a carico  per € 1.305,89 , sull’intervento 
01.02.01.09.001-01.02/83 “ Spesa  Tassa di Circolazione  Automezzi “RR.PP. e per € 3.902,75 
sull’intervento 1.10.05.02.001-01.11 “ Pagamento  Debiti Fuori Bilancio” RR.PP. del corrente bilancio di 
previsione. 

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  05/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    05/10/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 05/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 4 di 4


	Data 03/10/2017
	N. 510 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

